

航空会社比較一覧表

		日本航空		全日空	ブリティッシュエアウェイズ
		立教トラベルプラザ限定特別運賃	公示運賃 ※1	公示運賃	公示運賃
販売箇所		立教トラベルプラザ限定	各航空会社または旅行代理店など（立教トラベルプラザ含む）	各航空会社または旅行代理店など（立教トラベルプラザ含む）	各航空会社または旅行代理店など（立教トラベルプラザ含む）
予約可能日		立教トラベルプラザよりご案内した日付より	ご搭乗日の360日前より	ご搭乗日の355日前より	ご搭乗日の354日前より
特典有無		有	なし	なし	なし
変更料・取消料 (購入後の条件)		<p>【変更】JAL手数料 無料 【取消】JAL手数料 有料（30,000円～） ※予約クラスによって異なる場合もございます。 ※弊社手数料5,500円が別途かかります。</p>	<p>【変更】JAL手数料 有料（20,000円～） 【取消】JAL手数料 有料（40,000円～） ※予約クラスや運賃種別によって異なる場合もございます。 ※弊社手数料5,500円が別途かかります。</p>	<p>【変更】ANA手数料 有料または無料 【取消】ANA手数料 有料（30,000円～） ※予約クラスや運賃種別によって異なる場合もございます。 ※弊社手数料5,500円が別途かかります。</p>	<p>【変更】BA手数料 有料または無料 【取消】BA手数料 有料（40,000円～） ※予約クラスや運賃種別によって異なる場合もございます。 ※弊社手数料5,500円が別途かかります。</p>
座席指定		指定可（一部有料）	指定可（一部有料）	指定可（一部有料）	指定可（有料）
航空券購入時のご注意事項					搭乗時の年齢で制限あり 13歳以下：搭乗不可 14歳・15歳：保護者同意書の提出が必要 16歳以上：条件なし
アテンドサービス	有無	有	有	有	サービスなし
	12歳未満	申込必須 【申込方法】 12歳未満：航空会社または購入店舗にて申込	申込必須 【申込方法】 12歳未満：航空会社または購入店舗にて申込	申込必須 【申込方法】 12歳未満：航空会社または購入店舗にて申込	
	諸条件	名称：「立教英國学院専用特別サポート」	名称：「立教英國学院専用特別サポート」	名称：「ANAエアポートサポート」	
	12歳以上	<ul style="list-style-type: none"> ・任意で申込可 ・出発日限定 ・定員・年齢制限なし 【申込方法】 立教英國学院様を通じて申込（出発前に集約あり）	<ul style="list-style-type: none"> ・任意で申込可 ・出発日限定 ・定員・年齢制限なし 【申込方法】 立教英國学院様を通じて申込（出発前に集約あり） ※海外赴任者向けには、「JALファミリーサービス」がございます。 該当する場合は航空会社または購入店舗にて、お申ください。	<ul style="list-style-type: none"> ・任意で申込可 ・出発日条件なし ・定員・年齢制限あり（16歳以下） 【申込方法】 航空会社または購入店舗にて申込	

※1 公示運賃：それぞれの航空会社が独自に正規割引運賃を設定して販売している料金

※「予約クラス」=各種エコノミークラスを前提とします。

※2023年3月8日時点の情報です。